ММИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.Е# 11 20,t9 г. Новоалтайск

о внесении изменений в постановление
новоалтайскаАдминистрации города

от 30.09.2019 J\Ъ 1Сl1

ý9 ":jl:/,.

В соответствии с прик€вом Министерства образования и науки
Длтайского края от 04.09.20|9 J\Ъ37-п <Об установлении среднего размера
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и УХоД
за детьми в государственных и муниципuLпьных образоваТеЛьНыХ
организациях Алтайского кр€ш, реализующих обр€вовательную програмМУ

дошкольного образования, применrIемого для расчета компенсации

родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные
организации, ре€Lлизующие образовательную программу дошкольноГо
образования), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в
от 30.09.2019 N9
присмотр и уход
образовательных
образовательную
изменение:

постановление Администрации города Новоалтайска
167\ <Об установлении размера родительской платы за

за детьми в муницип€Lпьных бюджетных дошкольных
организациях города Новоалтайска, реaлизующих
программу дошкольного образования) следующее

Пункт 3 постановления, изложить в следующей редакции:

уход за детьми в муницип€lльных бюджетных дошкольных образовательных
организациях города Новоалтайска, реализующих
программу дошкольного образования, в группах
пребывания - 1000 рублей в месяц).

образовательную

кУстановить с 0|.12.2019 размер родительской платы за присмотр и

кратковременного

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципаlrъного
образования города Новоалтайска и р€вместить на официальном сайте города
Новоалтайска в сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Т.Ф. Михайлову.

Глава города С.Н. Еремеев